Capital”, en virtud de las variaciones inflacionarias y la necesidad de mantener el valor real del
capital. El Capital Social pasará de 6.000 (seis mil) cuotas de valor nominal $100 (pesos cien) cada
una a 147.165 cuotas (ciento cuarenta y siete mil cientos sesenta y cinco) de valor nominal $100
(pesos cien) cada una, utilizando un monto de $14.116.500

(pesos catorce millones ciento dieciséis mil quinientos) registrado en la cuenta “Ajuste de Capital”
para su capitalización. -

Asimismo, los socios resuelven por unanimidad modificar la redacción de la cláusula. ------

QUINTA (Capital): ---

El Capital Social se fija en la suma de PESOS CATORCE MILLONES SETECIENTOS DIECISEIS MIL
QUINIENTOS ( $ 14.716.500 ) divididos en CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL CIENTO SESENTA Y
CINCO (147.165) CUOTAS de PESOS CIEN (  $ 100) cada una, que los socios suscriben de la
siguiente  manera:  PIERELLA  GUILLERMO  DANIEL,  suscribe  49.055  (CUARENTA  Y  NUEVE  MIL
CINCUENTA Y CINCO) cuotas de Capital o sea la suma de PESOS CUATRO MILLONES NOVECIENTOS
CINCO MIL (  $4.905.000 ),  PIERELLA MATIAS JOSE,  suscribe 49.055 (CUARENTA Y NUEVE MIL
CINCUENTA Y CINCO) cuotas de Capital o sea la suma de PESOS CUATRO MILLONES NOVECIENTOS
CINCO  MIL  (  $4.905.000  ),  PIERELLA  DANIELA,  suscribe  49.055  (CUARENTA  Y  NUEVE  MIL
CINCUENTA  Y  CINCO  MIL)  cuotas  de  Capital  o  sea  la  suma  de  PESOS  CUATRO  MILLONES
NOVECIENTOS CINCO MIL ( $4.905.000 ).-

$ 788,04 537230 Mar. 31 Abr. 03